一、报价文件封面
                                工程施工
投标文件
项目名称：

投标文件内容：
         （报价文件）

承包商：                  （盖 章）

法定代表人：              （盖 章）

日  期：       年      月     日

二、法定代表人身份证明与授权委托书

法定代表人身份证明

承包商：
单位性质：
地    址：
成立时间：    年        月        日

经营期限：
姓    名：                性        别：
年    龄：                职        务：
系           （承包商名称）的法定代表人。

特此证明。

                                              承包商：         （盖章）

      年     月     日

授 权 委 托 书
衢州学院：
本授权委托书声明：我 （姓名） 系         （承包商名称）     的法定代表人，现授权委托      （单位名称）       的    （姓名）  为我公司的授权委托代理人出席                                  工程的开标会议，我承认代理人全权代表我在开标会议中的所有行为。
委托代理人无转委托权，特此委托。
代理人：      （签字或盖章）     性别 ：       年龄：
身份证号码：                     职务：
承包商：                                             （盖章）
法定代表人：                                   （签字或盖章）

授权委托日期：         年      月    日

三、资格审查表及附件
资格审查表

	企业名称

	工程施工承包

资质等级
	机电工程施工总承包      级

	安全生产许可证证号
	证号：

有效期：在有效期内

	项目负责人（项目经理）姓名

	项目负责人（项目经理）资格等级
	机电工程    级注册建造师

	项目负责人（项目经理）安全生产考核合格证证号
	证号：

有效期：在有效期内

备注：1.以上所涉及的资料复印件加盖承包商公章附后；
     2．浙江省外的承包商必须提供“省外企业进浙承接业务备案证明” 复印件，衢州市区（市本级、柯城区、衢江区）以外企业须持有《衢州市外地建设工程企业诚信手册》复印件，加盖承包商公章附后。

承包商：（盖章）

法定代表人：（盖章）
                                         年   月   日

四、报价函

 报  价  函
致： 衢州学院
经研究 衢州学院2016年水电能耗监测平台（续水）项目施工 交易公告的全部内容后，我方兹以：人民币（大写）         ￥    元的报价承包该项目，并将严格按照合同约定，施工、竣工和交付本工程并维修其中的任何缺陷。
如果确定我方为承包商，我方保证按照合同约定的开工日期开始本工程的施工，    日历天内完工，并确保工程质量符合现行工程施工质量验收规范和标准，一次性验收合格。
我方符合交易公告上的资格条件并按交易公告递交了交易保证金。
企业资格：
项目负责人姓名：
身份证号码：
项目负责人资格：

                承包商（盖章）：
                  法定代表人（盖章）：
    年   月   日
五、承诺书
承诺书

衢州学院：

若我单位在衢州学院2016年水电能耗监测平台（续水）项目招标中中标，我公司承诺如下：

在中标后7日内我公司保证配合业主办理好一切开工手续。

在工程质量方面我公司保证保质保量完成本工程的施工任务，并一次性通过验收，否则，按招标文件规定处罚。

在安全文明施工方面我公司保证按国家、浙江省及衢州市等关于安全文明施工规范和规定施工，在中标后15日内作出符合本工程的具体措施，达到安检部门的要求，否则，每延期一日罚款2000元。

在工期方面我公司保证在中标后5日内排出符合本工程的施工组织方案（包括设备和材料的进场计划、机械进退场计划、各工种及劳动力安排等），否则，按招标文件规定处罚。

在项目部人员方面我公司保证按投标时安排的项目管理班子进场施工管理，否则，按招标文件规定和衢招管办发[2006]10号文规定处罚。

我公司保证做好民工的管理工作，按时发放民工工资。

我公司承诺响应招标文件中提出的工程款的付款方案。

我公司承诺在投标时提供的所有资料真实，如有虚假，取消中标资格，没收投标保证金。

中标后我公司保证在5日内并提交足额的履约保证金，在7日内签订合同。

我公司承诺：本工程拟派项目负责人       （项目负责人姓名）    无在建工程。

我公司承诺我单位和拟派项目负责人近两年内无不良行为记录【规定期限和范围内的，具体按照浙江省建设市场不良行为记录和公示办法（浙建监[2006]80号文件）规定】、项目负责人在建工程等情况，如有隐瞒的，愿意按招标文件的规定和有关法规进行处罚。

承诺单位（盖章）：

法定代表人（盖章）：

年            月          日

- 1 -